
Управление образования администрации 

МО «Жигаловский район» 

 

Приказ 
 

от 15.11.2019 г.                                                                                                        № 330 - од 

 

Об итогах проведения районного  конкурса 

 «Лучшее учебное задание» 

  

 

На основании решения экспертной группы сетевых педагогов-кураторов 

сетевого опорного образовательного учреждения Дальнезакорской средней школы,  

действующей на основании приказов управления образования № 91-од от 06.03.2017 г., 

№ 330-од от 29.11.2017 г., № 288 - од от 09.10.2019 г.  

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Признать победителями районного конкурса «Лучшее учебное задание» среди 

сетевых педагогов сетевого опорного образовательного учреждения 

Дальнезакорской средней школы следующих педагогов: 

 

1.1. Андрееву Ольгу Михайловну – учителя технологии МКОУ СОШ № 2 

п.Жигалво;  

1.2. Рудых Людмилу Евдокимовну – учителя начальных классов 

Жигаловской СОШ № 1; 

1.3. Лазареву Людмилу  Владимировну    - учителя истории и обществознания 

Тутурской школы;   

1.4. Репешко Валентину Юрьевну -  учителя математики Жигаловской СОШ 

№ 1; 

1.5. Брагину Надежду Александровну - учителя русского языка и литературы 

Тутурской школы;   

1.6. Галичину Ларису Михайловну - учителя физики Жигаловской СОШ № 1. 
 

 

2. Выдать сертификаты управления образования сетевым педагогам сетевого 

опорного образовательного учреждения Дальнезакорской средней школы, 

участникам районного конкурса «Лучшее учебное задание»: 

 

2.1. Нечаевой Ольге Сергеевне – учителю начальных классов Знаменской 

средней школы; 

2.2. Донской Светлане Владимировне – учителю ИЗО и технологии 

Знаменской средней школы; 

2.3. Шипицыной Любови Юрьевне – учителю  начальных классов 

Знаменской средней школы; 

2.4. Спиридоновой Людмиле Михайловне – учителю математики Тутурской 

школы; 



2.5. Клейменовой Людмиле Викторовне – учителю начальных классов 

Чиканской средней школы; 

2.6. Власовой Марине Валерьевне – учителю географии Жигаловской средней 

школы № 1; 

2.7. Молчановой Ольге Владимировне – учителю математики МКОУ СОШ № 

2  п. Жигалово; 

2.8. Литасовой Ольге Игоревне – учителю начальных классов Жигаловской 

СОШ № 1; 

2.9. Мулягиной Елене Арсеньевне – учителю технологии Жигаловской СОШ 

№ 1. 

 

 

 

           Начальник управления образования:                                             Ю.Л. Богатова  
 


